RELATÓRIO  

PDDE 

Venho por meio deste, informar os gastos realizados com o PDDE realizado por essa 

Instituição de Ensino. 

Em dois mil e treze foi depositado pelo MEC um montante de R$ 3.081,39 (três mil e 

oitenta e um reais e trinta e nove centavos), para ser gasto com as compras de materiais de 

consumo e alguns materiais de capital. 

Tendo em vista que a direção vem procurando orçamentos para este gasto. 

Segue em anexos os extratos bancário. 

Almirante Tamandaré, 22 de agosto de 2013.